TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

TÉCNICO FEDERAL DE CONTROLE EXTERNO
EDITAL Nº 15 – TCU – TEFC, DE 27 DE MAIO DE 2013

O Instituto Serzedello Corrêa (ISC/TCU), nos termos do subitem 1.2 do Edital nº 3 – TCU – TEFC, de

3 de julho de 2012, publicado no Diário Oficial da União de 4 de julho de 2012, torna público que,
mediante despacho proferido no processo TC-008.851/2012-3 pelo Exmo. Sr. Presidente do TCU,
Ministro Augusto Nardes, o prazo de validade do concurso público fica prorrogado por 6 meses,
contados a partir de 3 de junho de 2013.

GILVAN COUTINHO SILVA
Presidente do Concurso em substituição